[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2015 года                                                                                     № 10
О внесении изменений в постановление    Главы муниципального образования «Новомалыклинский район» от 25.10.2013 № 3

В целях реализации положений Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года и решения вопроса местного значения, связанного с оказанием содействия национально-культурному развитию народов Российской Федерации и реализации мероприятий в сфере межнациональных отношений на территории муниципального образования «Новомалыклинский район», постановляю:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Новомалыклинский район» от 25.10.2013 № 3 «О Совете национальностей при Главе муниципального образования «Новомалыклинский район»» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к указанному постановлению «Состав Совета национальностей при Главе муниципального образования «Новомалыклинский район»» изложить в следующей редакции:

«Приложение

к постановлению Главы

муниципального образования

«Новомалыклинский район»

от 25.10.2013 № 3

Состав Совета национальностей

при Главе муниципального образования

«Новомалыклинский район» Ульяновской области

1. Гришин С.В., Глава муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, председатель Совета национальностей при Главе муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области (далее – Совета);

2. Пуреськина А.Д., глава администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, заместитель председателя Совета (по согласованию);

3. Сандрюкова Н.А., начальник отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», ответственный секретарь Совета (по согласованию);

4. Мышланова Н.В., заместитель главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию);

5. Синицина Л.П., начальник Управления экономического развития, инвестиций и предпринимательства администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию);

6. Сандрюков С.А., начальник Муниципального учреждения Управление образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию);

7. Савельчева Л.И., заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»;

8. Капралов В.А., депутат Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» (по согласованию);

9. Альхименко А.Н., депутат Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»;

10. Крымкин В.П., депутат Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район», председатель комиссии по социальной политике и местному самоуправлению;

11. Сайфутдинов Р.И., председатель татарской национально-культурной организации муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию);

12. Сударева А.Ф., председатель мордовской национально-культурной организации муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию);

13.  Исаев А.Е., настоятель Свято-Дмитриевского храма в с.Новая Малыкла (по согласованию);

14. Мингалиев Р.Ш., мухтасиб Новомалыклинского района (по согласованию);

15. Чекалин А.Н., глава муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» (по согласованию);

16. Палькеева В.Л., глава муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» (по согласованию);

17. Семенова Е.Е., глава муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» (по согласованию);

18. Бакшутов А.И., глава муниципального  образования «Высококолковское сельское поселение» (по согласованию);

19. Абдрахманов Р.В., глава муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» (по согласованию);

20. Крымкин Н.И., главный эксперт по физической культуре и спорту администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию);

21. Заруцкая Ольга Сергеевна, начальник отдела по делам культуры и организации досуга населения администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию);

22. Рашидов Киняз Нияз оглы, представитель азербайджанской диаспоры (по согласованию);

23. Торосян Лионик Вачаканович, представитель армянской диаспоры (по согласованию).

2. Постановление от 02.04.2015 №3 «О внесении изменений в постановление    Главы муниципального образования «Новомалыклинский район» от 25.10.2013 №3» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела по обеспечению деятельности Совета депутатов муниципального образования  «Новомалыклинский район» Кузьмину Л.Н.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                                   С.В.Гришин